—— 1 ——

江西省教育厅文件

赣教社政字〔2019〕15 号

关于公布2019年度江西省高校思想政治理论课
青年教师教学基本功比赛和江西省高校大学生
心理健康教育教师职业能力大赛结果的通知

各高校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，全面贯彻落实习近平总书记在学校思政课教师

座谈会上重要讲话精神，进一步将全国全省教育大会、高校思

想政治工作会议和党建工作会议精神贯彻落实引向深入，贯彻

落实教育部《高等学校学生心理健康教育指导纲要》要求，着

力培养建设一支政治素质过硬、业务能力突出、理论水平高的

—— 2 ——

思想政治工作队伍。今年 5 月以来，省教育厅先后在南昌举办

了2019年江西省高校大学生心理健康教育教师职业能力大赛和

思想政治理论课青年教师教学基本功比赛，现将获奖名单予以

公布（详见附件）。

希望获奖教师再接再励，不断提高思想政治理论水平和业

务能力，发挥好示范引领作用，全面提升高校思想政治工作效

果。广大高校思想政治理论课教师和心理健康教育教师要以获

奖教师为榜样，加强理论学习和实践探索，不断提升自身能力

水平。各高校要高度重视思想政治工作队伍建设，特别要加强

培养、指导和关心呵护，努力打造一支政治素质过硬、业务能

力突出、理论水平高的思想政治工作队伍。

附件：1.2019 年度江西省高校大学生心理健康教育教师职

业能力大赛获奖名单

2.2019 年度全省高校思想政治理论课青年教师教学

基本功比赛获奖名单

江西省教育厅

2019 年 7 月 24 日

—— 3 ——

附件 1

2019 年度江西省高校大学生心理健康教育
教师职业能力大赛获奖名单

序号 学校名称 姓名 奖项

1 江西师范大学 王青华 一等奖

2 南昌大学 郑 霞 一等奖

3 江西理工大学 刘 慧 一等奖

4 华东交通大学 胡 燕 一等奖

5 宜春学院 李 婷 一等奖

6 东华理工大学 吕洲超 一等奖

7 上饶幼儿师范高等专科学校 应丽莎 一等奖

8 南昌航空大学 赵 军 一等奖

9 华东交通大学 孙长玉 二等奖

10 井冈山大学 万 露 二等奖

11 九江职业大学 何毅钦 二等奖

12 南昌工程学院 赵 姗 二等奖

13 江西工程职业学院 张倩 二等奖

14 南昌工程学院 宋园园 二等奖

15 赣南师范大学 熊文娟 二等奖

16 九江学院 黄为俊 二等奖

17 江西工业职业技术学院 刘隽 二等奖

18 江西制造职业技术学院 肖思佳 二等奖

19 井冈山大学 刘琍娜 二等奖

20 江西工业贸易职业技术学院 高明 二等奖

21 东华理工大学 胡佳 三等奖

22 豫章师范学院 许可 三等奖

23 江西生物科技职业学院 罗洁琴 三等奖

—— 4 ——

序号 学校名称 姓名 奖项

24 江西交通职业技术学院 贾炜荣 三等奖

25 江西理工大学 李 莉 三等奖

26 江西旅游商贸职业学院 李昭华 三等奖

27 江西财经大学 艾 炎 三等奖

28 江西卫生职业学院 唐春燕 三等奖

29 华东交通大学理工学院 俞佳 三等奖

30 江西农业大学南昌商学院 朱晗媛 三等奖

31 上饶师范学院 钟华华 三等奖

32 南昌理工学院 熊建华 三等奖

33 江西机电职业技术学院 曾莹 三等奖

34 江西环境工程职业学院 陈萍 三等奖

35 江西新能源科技职业学院 杨涛 三等奖

36 江西中医药大学 朱 武 三等奖

—— 5 ——

附件 2

2019 年度全省高校思想政治理论课青年
教师教学基本功比赛获奖名单

一、《马克思主义基本原理概论》

序号 学校名称 姓名 奖项

1 东华理工大学 姜 韦 一等奖

2 江西中医药大学 周小燚 一等奖

3 赣南师范大学 杨宏祥 一等奖

4 江西理工大学 吴 丹 二等奖

5 新余学院 吴 恋 二等奖

6 景德镇陶瓷大学科技艺术学院 汪 婷 二等奖

7 江西科技学院 谢九英 二等奖

8 江西师范大学 李 静 三等奖

9 华东交通大学 杨景岗 三等奖

10 江西农业大学 龚 兵 三等奖

11 南昌工程学院 曹兴江 三等奖

12 南昌工学院 吴志军 三等奖

13 江西应用科技学院 温珍金 三等奖

二、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》

序号 学校名称 姓名 奖项

1 江西制造职业技术学院 杨 珏 一等奖

2 九江学院 赵 文 一等奖

3 萍乡学院 陈林辉 一等奖

4 南昌大学 蒋田鹏 一等奖

5 华东交通大学 况贵燕 一等奖

6 九江职业大学 陶 杨 一等奖

—— 6 ——

序号 学校名称 姓名 奖项

7 南昌工程学院 尹晶晶 一等奖

8 江西中医药大学 袁 坤 二等奖

9 江西医学高等专科学校 缪文思 二等奖

10 江西财经大学 李德满 二等奖

11 华东交通大学理工学院 林晶晶 二等奖

12 江西工业贸易职业技术学院 涂欣红 二等奖

13 宜春学院 郭周仁 二等奖

14 江西陶瓷工艺美术职业技术学院 陈 莹 二等奖

15 江西科技学院 王玲玲 二等奖

16 豫章师范学院 黄 璇 二等奖

17 江西农业大学 潘锡杨 二等奖

18 赣南师范大学 刘国钰 二等奖

19 江西财经职业学院 余 丹 二等奖

20 江西师范大学 涂志明 三等奖

21 江西工业工程职业技术学院 蔡何璐怡 三等奖

22 抚州职业技术学院 邱海燕 三等奖

23 江西旅游商贸职业学院 严辰辰 三等奖

24 江西现代职业技术学院 赵会淑 三等奖

25 江西师范大学科学技术学院 陈琳 三等奖

26 江西经济管理干部学院 廖志娟 三等奖

27 南昌航空大学 王 迪 三等奖

28 江西师范高等专科学校 李 师 三等奖

29 新余学院 李洪运 三等奖

30 江西泰豪动漫职业学院 刘元顿 三等奖

31 景德镇陶瓷大学 彭恩仁 三等奖

32 吉安职业技术学院 邓钧宏 三等奖

33 赣南医学院 叶 萍 三等奖

三、《中国近现代史纲要》

序号 学校名称 姓名 奖项

1 江西财经大学 熊小欣 一等奖

—— 7 ——

2 南昌师范学院 单森林 一等奖

3 江西中医药大学 杜明达 一等奖

4 赣南师范大学 马 炯 二等奖

5 赣南医学院 李 媛 二等奖

6 九江学院 文媛媛 二等奖

7 江西农业大学 刘乾阳 二等奖

8 东华理工大学 周成莉 二等奖

9 江西服装学院 张龙龙 三等奖

10 萍乡学院 熊昂琪 三等奖

11 南昌大学 王风先 三等奖

12 新余学院 刘思疑 三等奖

13 南昌大学科学技术学院 岳贤蓉 三等奖

14 华东交通大学 张文俭 三等奖

四、《思想道德修养与法律基础》

序号 学校名称 姓名 奖项

1 南昌工学院 刘 杭 一等奖

2 江西交通职业技术学院 唐 霞 一等奖

3 九江职业技术学院 陈雨露 一等奖

4 宜春学院 孙曰娜 一等奖

5 江西传媒职业学院 蔡思路 一等奖

6 新余学院 简颖慧 一等奖

7 江西生物科技职业学院 傅 格 一等奖

8 江西工业贸易职业技术学院 艾杰浩 二等奖

9 萍乡学院 黄 怡 二等奖

10 江西环境工程职业学院 邱哲彦 二等奖

11 豫章师范学院 潘恬恬 二等奖

12 宜春职业技术学院 陈 颖 二等奖

13 赣南师范大学 李文瑞 二等奖

14 江西旅游商贸职业学院 邹海林 二等奖

15 上饶幼儿师范高等专科学校 龚 思 二等奖

16 江西青年职业学院 张 洁 二等奖

—— 8 ——

序号 学校名称 姓名 奖项

17 江西泰豪动漫职业学院 孙 萌 二等奖

18 江西经济管理干部学院 周 易 二等奖

19 江西财经职业学院 贺维维 三等奖

20 江西信息应用职业技术学院 邵 佳 三等奖

21 江西财经大学 许桂芳 三等奖

22 吉安职业技术学院 张 洁 三等奖

23 江西服装学院 徐华磊 三等奖

24 宜春幼儿师范高等专科学校 赵 方 三等奖

25 九江职业大学 胡新启 三等奖

26 江西农业大学 董甲河 三等奖

27 江西机电职业技术学院 罗冰玲 三等奖

28 江西现代职业技术学院 王冬凤 三等奖

29 江西中医药大学 邓 敏 三等奖

30 华东交通大学 高婷婷 三等奖

31 江西应用科技学院 张 榕 三等奖

32 南昌航空大学科技学院 余磊 三等奖

江西省教育厅办公室 2019 年 7 月 26 日印发